
5.–6. června 2012

Hotel Voroněž, BrnoTTRENDY AUTOMOBILOVÉ LOGISTIKY

TA L 2012
13. ročník mezinárodní konference

Info a registrace na www.aimtec.cz



TAL Konference

V letošním roce se koná již 13. ročník největšího setkání výrobců 

automobilů, jejich dodavatelů a dalších výrobních společností 

v České republice a na Slovensku. Zúčastněte se společně se zá-

stupci z předních automobilových společností, logistiky, IT a vý-

robními manažery této mezinárodní akce. Závěr programu bude 

obohacen o populárně-cestopisnou přednášku „Trabantem napříč 

Afrikou“. Nenechte si ujít ani prestižní společenské setkání pořáda-

né v předvečer konference, které se v tomto roce ponese v duchu 

dynamické logistiky v automotive.

Doprovodný program konference úterý 5. 6. 2012 

Miloš Chudý, Logistics Director, MATADOR Automotive Vráble, a.s.

Dynamická logistika v automotive

Řízení logistiky a standardizace logistických procesů odpovídající 

dynamickému rozvoji společnosti

     Místo:     Starý pivovar, Božetěchova 1, Brno – Královo Pole

     Začátek: 17:00 hod. 

Pozn.: Kapacita je omezena pro maximálně 70 osob. Po skončení 

programu volná diskuze se společenským večerem.

Registrujte se na www.aimtec.cz 

Před registrací si pozorně prostudujte registrační podmínky 

a organizační instrukce. V případě dotazů kontaktujte manažerku 

konference: 

Petra Troblová

e-mail: petra.troblova@aimtec.cz

tel.: +420 377 225 215

Program konference – středa 6. 6. 2012

Business Trends – Kongresový sál A

Trendy rozvoja automobilovej vyroby a dopravy v strede Europy aj z hladiska logistiky

Ján Lešinský, docent na Strojní fakultě STU v Bratislavě, předseda Spolku automobilovych 

inzinierov a technikov Slovenska

Managing EDI within the REHAU Group – Meeting industry and technical challenges

Správa EDI v rámci skupiny REHAU – Potkávání průmyslových a technických výzev

Alexander Schrödel, ředitel divize E-Business/E-Services, IT/IS v korporaci, REHAU AG & Co

Challenges of a medium size business

Výzvy podniku střední velikosti

Peter Creedon, CEO, Fremach International NV 

IT podpora logistických procesů ve společnosti Hanil E-HWA Automotive Slovakia 

Marián Daníšek, IT Manager, HANIL E-HWA AUTOMOTIVE SLOVAKIA s.r.o.

Praktický příklad použití APS Asprova v automobilovém průmyslu

Zdeněk Kurz, ředitel divize Asprova, Aimtec

Synchronizace externího a interního materiálového toku 

Jan Šlegl, vedoucí oddělení fyzické logistiky, BOSCH DIESEL s.r.o.

Projekty, které zlepší výkonnost Vaší logisitky – Řešení, která změní Vaše procesy, sníží 

Vaše náklady, zvýší produktivitu práce Vašich skladových operací a omezí chybovost 

Milan Ludvík, Managing Director, InCAPTIO s.r.o.

Vyhodnocování výkonů a prostojů v zakázkové výrobě

Michal Horáček, ředitel logistiky, ŠKODA TRANSPORTATION a.s.

Technology Trends – Kongresový sál C

Axway provides a Collaborative Platform for the Automotive Market 

Axway poskytuje platformu pro spolupráci na automobilovém trhu

Tristan Corsi, Senior Partner Director (EMEA), Axway

SMART Printers, SMART Scanners, SMART Voice – Technologie, které změní Vaše 

procesy, sníží náklady, zvýší produktivitu práce a zvýší přesnost

Roman Kortus, Sales Director, InCAPTIO s.r.o.

Nové trendy v paletových kontejnerech

Bohuslav Černý, Key Account Manager Automotive,  Schoeller Arca Systems s.r.o.

Možnosti využití nových IT technologií a automatizace procesních postupů v logistice 

v rámci automobilového průmyslu

Pavel Hrdlička, IGS Sectors Manager for Sales & Consulting, IBM Česká republika, spol. s r.o.

Zefektivnění procesů a operací – snižování nákladů pomocí řešení SAP  

Kamil Práza, Business Consultant, SAP ČR,spol. s r.o.

Pavel Kremláček, Territory Sales Executive, SAP ČR,spol. s r.o.

Moderní řešení manipulace s tažnými soupravami v automobilovém průmyslu 

Martin Jirásko, Produktový manažer – čelní vozíky, Toyota Material Handling CZ s.r.o.

Miroslav Abrahám, Specialista – logistická řešení, Toyota Material Handling CZ s.r.o.

Automatizace ve službách vývoje

Blanka Lejsalová, Regional Marketing Coordinator, Kardex, s.r.o.

David Mojdl, Sales & Project Manager, Kardex, s.r.o.

Inteligentní sklad přemýšlí za Vás!

Petr Stejskal, technický ředitel Aimtec

Nasměrujte své kroky k budoucnosti!
* v sekci Business Trends je zajištěno simultálnní tlumočení

8:30–9:30 registrace 
9:30 Zahájení konference

Roman Žák, předseda představenstva Aimtec

11:10–11:30  přestávka 

12:40–13:30 oběd

14:40–15:00 přestávka

15:30  Trabantem napříč Afrikou

Dan Přibáň



Garant

Posláním Odette Česká republika je koordinace a pomoc při rozšiřování meziná-

rodních oborových standardů v automobilovém průmyslu pro oblast logistiky a in-

formačních technologií. Odette ČR působí jako nezisková organizace při Sdružení 

automobilového průmyslu České republiky.

www.odette.cz 

Zájmové sdružení založené s cílem podporovat spolupráci mezi podniky automobi-

lového průmyslu a jeho celkový rozvoj. Členy sdružení jsou výrobci vozidel, výrobci 

komponentů a příslušenství vozidel a organizace zabývající se výzkumem, obchodem, 

poradenstvím a dalšími službami v oblasti výroby silničních vozidel a jejich dílů.

www.autosap.cz

Generální partner

Společnost InCAPTIO s.r.o. (dříve známa pod názvem GATC) je dodavatelem softwa-

rových řešení a technologií pro automatickou identifi kaci výrobků, zboží a osob ve 

výrobě a ve skladech na bázi RFID, čárového kódu a technologií rozpoznávání hlasu 

(Pick By Voice). InCAPTIO je jediný Platinum Partner společnosti Intermec, partner 

společností Motorola a Zebra. InCAPTIO z pozice výhradního akreditovaného servis-

ního centra Intermec v ČR zajišťuje záruční i pozáruční servis kompletního portfolia 

Intermec. InCAPTIO je zakládajícím členem RFID Competenece Center.

www.incaptio.cz, www.incaptio.com, www.rfi d-cc.cz

Odborní partneři

Společnost SAP je vedoucím světovým dodavatelem obchodních softwarových 

aplikací. V dnešní době má již více než 97 tis. zákazníků ve více než 120 zemích. SAP 

nabízí řadu řešení, od specifi ckých přizpůsobených potřebám malých a středních 

fi rem po komplexní integrovaný soubor podnikových řešení pro velké organizace. 

Česká pobočka byla založena v roce 1993. Za dobu své existence získala pro svá řeše-

ní v oblasti menších a středních fi rem více než 800 zákazníků.

www.sap.com/cz

Toyota Material Handling CZ (TMH CZ) je součástí Toyota Material Handling Europe 

(TMHE), člena Toyota Industries Corporation (TICO). Poskytuje kompletní prodejní 

i poprodejní servis pro manipulační techniku a logistická řešení značek TOYOTA a BT. 

S více než stoletou zkušeností v oblasti vývoje, výroby, prodeje a servisu profesionál-

ního vybavení pro logistiku a manipulaci dává stávajícím i potenciálním zákazníků 

to nejlepší z branže. 

www.toyota-forklifts.cz

Partneři

Společnost Axway je lídrem na trhu řešení pro integraci podnikových aplikací a pro-

cesů. Přes 11000 organizací ve více jak 100 zemích světa využívá produkty a služby 

Axway pro kontrolu nad pohybem kritických obchodních informací v rámci pod-

nikatelského prostředí. Komplexní nabídka Axway obsahuje B2B integraci, řízený 

přenos souborů (Managed File Transfer), monitorování obchodních aktivit, EAI, SOA, 

BPM, Track&Trace a řešení pro ověření identity. Vedle ústředí ve Phoenixu, Arizona, 

působí Axway celkem ve dvaceti zemích.

www.axway.com

IBM je vedoucí společností v oblasti IT služeb a poradenství s více než osmdesátile-

tou tradicí v inovacích, které mění náš svět. Převažující činností IBM Česká republika 

je prodej širokého spektra IT technologií od serverů a systémů pro ukládání dat až 

po software a IT služby včetně konzultačních. K hlavním cílům společnosti IBM pa-

tří poskytování komplexních služeb systémového integrátora a prosazování výhod 

elektronického obchodu do každodenního života fi rem včetně zajištění chytrých 

řešení směřujících k trvalé udržitelnosti.

www.ibm.com

Společnost Inotec Barcode Security je výrobcem odolných etiket s čárovým kódem 

a RFID. Více než 35 let nabízí inovativní řešení pro označení do skladů, logistiky, prů-

myslu a zdravotnictví. Používá digitální a fotokompoziční technologii potisku. 

www.inotec-barcode.cz

Společnost Kardex působí na českém trhu již od roku 1994. Za tuto dobu se stala 

předním dodavatelem automatizovaných skladovacích a archivačních zařízení. Se 

dvěma pobočkami v České republice, v Praze a Ostravě, se společnost  Kardex s.r.o. 

100 % dceřiná společnost Kardex Remstar AG může pochlubit již více než 1.500 na-

instalovanými automatizovanými zařízeními výtahového a páternosterového typu. 

Kvalita, inovace a kvalifi kovaní zaměstnanci jsou trvale nosnými pilíři podnikové fi -

lozofi e fi rmy Kardex.

www.kardex.cz

Firma Lintech, spol. s r.o. byla založena v roce 1993 za účelem vývoje v oblasti la-

serové technologie, stavby jednoúčelových strojů a zakázkové výroby. Společnost 

Lintech nabízí také službu zakázkového značení výrobků a dílů, výrobu razidel, iden-

tifi kačních a výrobních štítků včetně výroby ovládacích panelů a zakázkové ruční 

montáže drobných dílů pro elektrotechnický průmysl. 

www.lintech.cz

Hlavním předmětem činnosti společnosti LogTech je zprostředkování dodávek 

a dodávky automatizovaných systémů manipulace. Implementuje kompletní skla-

dovací řešení integrované do celkových logistických operací. Dodávaná skladovací 

řešení maximalizují hospodárnost a produktivitu a současně optimálně využívají dis-

ponibilní prostor. Řešení dodává zákazníkům z nejrůznějších branží. Využívá zázemí 

a kompetence vedoucích světových fi rem, které LogTech reprezentuje na českém 

a slovenském trhu.

www.logtech.cz

Společnost Aimtec se zaměřuje na implementaci největších a nejžádanějších softwarových produktů dostupných na světovém trhu IT. Je rovněž tvůrcem 

vlastních softwarových nástrojů, které vznikají ve vývojovém centru společnosti. Již přes patnáct let je Aimtec partnerem významných výrobních, 

logistických a obchodně-distribučních organizací. Společnost uplatňuje své rozsáhlé zkušenosti a aplikace u všech významných automobilových 

dodavatelů. Je partnerem každého čtvrtého dodavatele do automotive z TOP100.

www.aimtec.cz

Společnost Schoeller Arca Systems, působí ve více než 50 zemích, poskytuje spoleh-

livý a vysoce kvalitní servis v oblasti plastových systémů pro přepravu, manipulaci 

a skladování. Jako inovační a ve vývoji zkušený partner pomáhá svým zákazníkům 

snižovat jejich celkové logistické náklady a zvyšovat atraktivitu jejich výrobků. Pro-

dukty jsou používány v řadě průmyslových odvětví: maloobchodní distribuce, nápo-

jový průmysl, automobilový průmysl, zemědělství.

www.schoellerarcasystems.com

Mediální partneři

Pořadatel

E N G I N E E R I N G   M A G A Z I N E

www.aimagazine.cz

logistika.ihned.cz

technik.ihned.cz

www.automobilindustry.cz

www.infocube.cz

www.edumenu.cz

www.systemonline.cz

www.toyota-forklifts.cz

www.strojarstvo.sk


